Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar né nenin 9, 10 t& Udhézimit Administrativ (MFPT) Nr.01/2024 pér Rregullimin e procedurave té
konkursit n€ sektorin publik, Drejtoria e Arsimit nxjerr kéte:

Njoftim

Pas verifikimit paraprak té aplikacioneve nga Drejtoria e Arsimit dhe pas ankesave té kandidatéve, né
bazé té kushteve dhe kritereve té pércaktuara me konkursin e datés 05 korrik 2024, listés pér testim i shtohen edhe
dy kandidatet e poshtéshénuara, t€ cilat 1 kané plotésuar kushtet pér t’u ftuar né test me shkrim pér pozitat e
shpallura n¢ konkursin me nr.prot. 296/2024:

Nr. | Emri dhe mbiemri i1 kandidatit Orari 1 mbajtjes sé
testit me shkrim
Ora Data Vendi
1 Drilona Veliu — Sadiku 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
2 Mirela Rexhaj - Loshaj 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”

Nr. prot: 334/2024
Dt: 13 gusht 2024




